Fonte de Recursos: 115001002 - Identificacdo das Despesas com Acdes e Servigos Publicos (FUS)

CRONOLOGIA W00 | \ooxnomm PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO OREErE AN CRRE JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO |ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO

16122022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 22110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 | 2172021 2321 R$ 48298| 28/04/2023 554.047.000.002.742 QuITADA
20/12/202 | 201272022 | 2071272022 19120001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2%~ 3303200 - Material, Bem ou ' 31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - T 1 905 381/0001-54 |  029/2022 39 R$  17.35593| 28/04/2023 42811 QUITADA
18/01/2023 18/01/2023 | 18/01/2023 21120002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >0~ 3= fgfi U_U ncf“f‘flrslel':"g"s e Z0z- r] : E,INg,rsn';AT?‘OARATORIO 08.463.383/0001-46 011/2022 8993 R$ 12.337,21| 28/04/2023 553.526.000.111.725 QUITADA
18/01/2023 | 18/01/2023 | 18/01/2023 10010001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0 izfgii(fopagﬂf‘ﬁfffr‘ﬂg°s 9 | 282 - J0SE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 |  024/2022 34 R$ 1120575

19/01/2023 | 19/01/2023 | 19/01/2023 17010001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 200 5r>20-2.00 - Material, Bem ot 3T~ DROGARIA MICRELENSE TTOA = |1 995 381/0001-54 | 029/2022 397 R$ 1549640

20/01/2023 | 20/01/2023 | 20/01/2023 18010001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >~ 3000000 - Oulios Senviosde [ 2102 - ANALISYS LABORATORIO [ gg 463 383/0001-46 |  011/2022 9126 R$ 1207982

1702203 | 17/02/2023 | 17/02/2023 14020001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 200 5r>20-2.00 - Material, Bem o 1495 - M CRISTINA DA SILVA 31921.071/0001-50 | 0292022 80 R$ 450195

24/02/2023 | 24/02/2023 | 24/02/2023 22020001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide ngmfj\ 90.32.00 - Material, Bem ou [ 31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - T 14 903.381/0001-54 | 02972022 399 R$  18.87280

28/02/2023 28/02/2023 28/02/2023 15020009 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 Tamii n_ﬁbfcggﬂlsf:;‘:g°s 98| g - CARLOS GLEDSON SOARES LETTE |  19.904.459/0001-48 022/2019 204 R$ 17.420,00

01/03/2023 | 01/03/2023 | 01/03/2023 23020001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2 33203200 at‘::ar'mh::f“ | 1795~ JOSINEIDE MARINDE SOUSA | ™51 455 098/0001-80 | 029/2022 763 R§ 1380822

01/03/2023 | 01/03/2023 | 01/03/2023 23020002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide ngmfj\ 22 fr?g; ial, Bem ou | 175 - JOSINEIDE MARIA DE SOUSA T 01 452.098/0001-80 | 0292022 764 R$ 1381733

01/03/2023 | 01/03/2023 | 01/03/2023 23020003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide >~ 33903 rial, Bem ¢ - JOSINEIDE MARTA A1 ovas2.008000080 | 02972022 765 RS 3.041,54

14/03/2023 | 14/03/2023 | 14/03/2023 9030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 0 33.90.39. ‘f"pagggfﬁifj;ﬂws 9 | 282 - J0SE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 024/2022 35 R$  13.92000

23/03/2023 | 23/03/2023 | 23/03/2023 21030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 250 5>00-5200 - Material, Bem ou™ 13T - DROGARIAFICAELENSE TTDA - |14 905 381/0001-54 |  029/2022 400 R§ 1590950

23/03/2023 23/03/2023 | 23/03/2023 20030002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 267~ MARIA ELIZANGELADANTAS DA 45 540 485/0001-16 010/2022 4027 R$ 2.804,40

27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023 16030010 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 207 > 232“32 (fo O“"°f rsel':"‘;“ de 2102~ A”‘F’Ttﬁiﬁﬁi’lﬂmm 08.463.383/0001-46 011/2022 9462 R$ 13.220,32

27/03/2023 | 27/03/2023 | 27/03/2023 20030004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20" >o-o00->000 - Outros Servios de | 2102 - ANALISYS LABORATORIO 1 g 463 3g3/0001-46 | 0112022 9510 R$  10.059,09

29/03/2023 | 29/03/2023 | 29/03/2023 20030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0 1232;2‘f"pagfﬁfﬁmws 9 | 5. CARLOS GLEDSON SOARES LETTE |  19.904.459/0001-48 | 022/2019 206 R$ 2080000

25/04/2023 | 25/04/2023 | 25/04/2023 14040001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 207 503000 - Outros Senvicos de | 2102 - ANALISYS LABORATORIO |~ g 463 393/000146 | 011/2022 9684 R§ 2183485

27/04/2023 27/04/2023 | 27/04/2023 24040004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 220~ >->-20-32.00 - Material, Bem ou [ 31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - T4 996 381 /0001-54 029/2022 401 R$ 17.229,94

Saniicn nara Nictrihuic3n Gratiita

ME

0 das Despesas com Acdes e Servigos Pablicos (FUS) - DESPESAS DE EXERCICIO ANTERIOR

Fonte de Recursos: 115001002 - Identificaca

CRONOLOGIA PAGAMENTO
LPED N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO OREEIE AN AR JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO L!QUIDACRO ARP PAGAMENTO
18/01/2023 18/01/2023 | 18/01/2023 12110001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 00~ 3:20.39-00 - Oulios SeVicos de [ g _ cp| 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 022/2019 200 R$ 15.470,00

Fonte de - Receita de eT éncia (FUS) - DESPESAS DE EXERCICIO ANTERIOR - 2022
CRONOLOGIA PAGAMENTO
N°DO | \opanNoTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO OREEIE AN AR JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO L!QUIDACRO ARP PAGAMENTO
Fonte de 115001002 - Identificacdo das D com Agoes e Servigos Publicos (FUS)
CRONOLOGIA N°DO | oo PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO _|ATESTO LIQUIDACAO ) ARP PAGAMENTO

15/02/2023 | 15/02/2023 | 15/02/2023 30010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 3:3-90-39-00 - Outros Servicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 81 R$  1.000,00| 28/04/2023 42.806 QUITADA
16/02/2023 | 16/02/2023 | 16/02/2023 30010004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 00 3003000 - OUOS SeVicos 88 |15, _ pqneupo PEDRO DA SILVA | 35.973.209/0001-16 | 07/2023 15 R$  2640,00| 28/04/2023 42,805 QUITADA
28/02/2023 | 28/02/2023 | 28/02/2023 15020008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 00~ 35002000 - Oulios Servicos de | 1929 - ANGELA MARTAMARTING |5 g64.909/0001-23 05/2023 2 R$ 423500 28/04/2023 42.804 QUITADA
06/03/2023 | 06/03/2023 | (06/03/2023 6030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 200 o0 35:00 - OUMOS Senicos @& T 3,5 | ¢ GlepisTON VIERA ME | 13.398.836/0001-38 |  017/2023 727 R$  3650,00| 28/04/2023 42803 QUITADA
03/03/2023 | 06/03/2023 | 06/03/2023 26020016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ >-2-00-20-00 - Oulros Se 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 87 R$  1.000,00| 28/04/2023 42.802 QUITADA
07/03/2023 | 07/03/2023 | 07/03/2023 26020019 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 200 ~ 3-3:20-39-00 - Oulros Serv 1097 -PRRCOSTAECIALTDA | 23.588.740/0001-96 | 042023 441 R$  21.62900| 28/04/2023 551.588.000.038.170 QUITADA
13/03/2023 | 13/03/2023 | 13/03/2023 13030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 2> ~ 3:3-90-56.00 - Oufros 1794 - ELIEUDO VICENTE DE SOUZA | 701.779.134-79 02/2023 11203 R$ 992,00 280412023 42.809 QUITADA
17/03/2023 | 17/032023 | 17/03/2023 13030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 3500-200 - O“""fr e 1981 - ARNEUDO PEDRODASILVA | 35.973209/0001-16 |  07/2023 16 RS 46000| 28/04/2023 42.807 QUITADA
27/03/2023 | 27/03/2023 | 27/03/2023 20030003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 32902000 ﬂgf\fﬁifjﬁ"‘”s de | 1929 ANGELA MARIAMARTINS | 15 664.909/0001-23 05/2023 36 RS 171500 | 28/04/2023 42.810 QUITADA
04/04/2023 | 04/04/2023 | 04/04/2023 3040009 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 200~ oro-0-35:00 - OUtros Senvicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 90 R$  1.000,00| 28/04/2023 42,808 QUITADA
18/04/2023 | 18/042023 | 18/04/2023 1040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 5>00.3900 - Oulios Servicosde | 145, p R R COSTAECIALTDA | 23.586.740/0001-96 |  04/2023 1999500 28/04/2023 551.588.000.038.170 QUITADA

Tarcairne - Pacena Turidica

—




SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contrat

0s ou despesas referente a prestacéo de

jam essenciais ao atendimento das necessidades da Administracao Piiblica e/ou da

servico ou aguisigio que, por sua natureza, seus objetos sej

ulagdo do municipio.

CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
EROTOCOLO _ ATESTO Lioumacio 300 - 3.3.90.39.00 - OUtros Ser d 1935 - FRANCISCO JARQUISON ARP EAGAMENTO hiditsiiai
. . - 3.3.90.39.1 - Qutros Servigos de -
30/03/2023 30/03/2023 30/03/2023 2010019 3008 - Fundo Municipal de Satide Torspirne - Pesenn Turidic R DTN D B 1B 42.182.729/0001-76 009/2022 78 R$ 1.410,00 |  28/04/2023 42.801 QUITADA
04/04/2023 | 04/04/2023 | 047042023 2010020 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ 300039-00 - OUli0S SEVIGOS @& [ 344 _ aRIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 ¥ R$ 335000 28/04/2023 551.109.000.004.160 QUITADA
— - 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 1935 - FRANCISCO JARQUISON
28/04/2023 28/04/2023 28/04/2023 2010019 3008 - Fundo Municipal de Satide Torspirne - Pesenn Turidic R DTN D B 1B 42.182.729/0001-76 009/2022 83 R$ 1.410,00
26/04/2023 | 28/04/2023 | 28/04/2023 2010020 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ 30-0030-00 - OUli0S SEVIOS @& [ 344 _ aRIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 50 R$ 335000
Transferéncia de Recurso do Sistema Unico de Saiide - Repasse FNS
CRONOLOGIA N° DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / N FI:‘S\CNA?_TA Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de 1114 - Ti éncia de do SUS Saude Bucal
CRONOLOGIA N° DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / N FI:‘S\CNA?_TA Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 6020003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 22 R$ 5.760,00
28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 1030023 3008 - Fundo Municipal de Saide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 23 R$ 9.900,00
28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 22030001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 24 R$ 5.760,00
02/05/2023 02/05/2023 02/05/2023 29040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 25 R$ 6.120,00
02/05/2023 02/05/2023 02/05/2023 3040022 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 26 R$ 9.900,00
Fonte de 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA N"DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / L F[;‘S‘CNA?.TA Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP TO ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N7DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / N FI:QCNA?_TA Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOI O ATESTO 1 TOUTNACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 12141000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO |DATA DO |DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de 16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Rec do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO NO DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO O DR JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
31/12/2022 31/12/2022 | 31/12/2022 20120009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1052 - ROBERTO AUGUSTO DE 39.251.372/0001-26 16/2021 129 RS 6.853,09| 14/04/2023 41.402 QUITADA
-~ - ) 1947 - OXIBORGES COMERCIO DE
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 2010017 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | -t on w0 Eo o v | 28.606.961/0001-63 004/2022 1695 R$ 25.466,00 |  14/04/2023 550.585.000.038.136 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 15010008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1682 - ROEE!;‘\I’/(/:&%GUSTO bE 39.251.372/0001-26 16/2021 134 R$ 2.835,56 14/04/2023 41.401 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 12010002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1822-PRO SA[;%%:IU:S'KMUIDORA 18.010.260./0001-03 008/2022 1998 R$ 52.038,85| 14/04/2023 551.109.000.037.066 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 12010003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1822 - PRO SAgTE:zEFPIISTRIBUIDORA 18.010.260./0001-03 008/2022 1997 R$ 38.013,70 | 28/04/2023 5.511.090.000.037.060 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 9010006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /20 - MIGUEL Qﬁfgmo COLACADA 149 373.023/0001-70 009/2022 694 R$ 1.135,20
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 9010008 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL QI;CVAANJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 038/2022 698 R$ 608,30
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 9010009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /20 ~ MIGUEL Qﬁfgmo COLACADA 119 373.023/0001-70 009/2022 672 R$ 5.588,20
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 12010004 3008 - Fundo Municipal de Salide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL QI;CVAANJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 16/2021 679 R$ 4.467,00
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 9010011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 606 R$ 2.541,68
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 9010012 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 607 R$ 1.091,17
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 6010001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 038/2022 667 R$ 2.613,63
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 10010003 3008 - Fundo Municipal de Sade | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 395- DEPOSITIOT?)‘ZGAS 2 IRMAOS 15.866.751/0001-62 034/2022 7621 R$ 1.139,90
- ) ) 1947 - OXIBORGES COMERCIO DE
25/01/2023 25/01/2023 25/01/2023 25010001 3008 - Fundo Municipal de Sade | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | - f oo —on o Eon 28.606.961/0001-63 004/2022 1718 R$ 21.545,00
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 26010002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI| 17.737.876/0001-18 009/2022 7686 R$ 752,98
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 1020017 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 322 - 3+3:90-39-00 - Outros Servigos de 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1118 R$ 3.682,84
Terceiros - Pessoa Turidica




15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 1020019 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 038/2022 674 RS 487,55
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 10010005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 624 R$ 1.388,82
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 10010006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 625 R$ 1.169,67
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 7020002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 627 R$ 1.894,12
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 7020004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 620 RS 582,96
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 7020005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 630 R$ 138375
16/02/2023 16/02/2023 |  16/02/2023 10010008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /%6 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA |+ 19 373 0337000170 | o09/2022 703 R$ 3.549,72
16/02/2023 16/02/2023 |  16/02/2023 6020004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~ MIGUEL éﬁc\ﬁ\mo COLACADA |44 373 023/0001-70 009/2022 705 R$ 4.367,43
16/02/2023 16/02/2023 |  16/02/2023 6020007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA 1 1q 373 0337000170 | 03872022 714 RS 610,60
16/02/2023 16/02/2023 |  16/02/2023 6020008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~ MIGUEL éﬁc\ﬁ\mo COLACADA |44 373 023/0001-70 009/2022 716 R$ 1.529,85
17/02/2023 17/02/2023 | 17/02/2023 13020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA 144 510 560, 0001-03 | o08/2022 2017 R§  104.229,90
17/02/2023 17/02/2023 | 17/02/2023 13020002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SA‘;ﬁziﬁISTRIBUIDORA 18.010.260./0001-03 008/2022 2019 R$ 46.724,54
23/02/2023 23/02/2023 | 23/02/2023 1020020 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 |  033/2022 394 R$ 3.790,52
27/02/2023 27/02/2023 | 27/02/2023 10010010 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 323 3{3;22;3:(fop;gffa"fwsi:;‘g9°s de | 545-JOAO kﬂ“TE)OF';"F’;’ZEE ALMEIDA |14 811.772/0001-67 002/2022 162 R$ 19.377,15
07/03/2023 07/03/2023 07/03/2023 25020001 3008 - Fundo Municipal de Saide | - ?I:zfgi‘:i‘?OP;Z::(?“S;;I‘:COS de | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT 29.894.043/0001-40 008/2022 1616 R$ 88.075,35
07/03/2023 07/03/2023 |  07/03/2023 17020003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 008/2022 1617 R§ 8211499
07/03/2023 07/03/2023 |  07/03/2023 16020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1618 R§ 8494425
07/03/2023 07/03/2023 |  07/03/2023 28020017 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1619 R§ 483759
07/03/2023 07/03/2023 |  07/03/2023 28020018 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NEIRE B DE OUVEIRAPNEUS B 13 15, 333/0001.63 037/2022 4197 R$ 1.680,00
08/03/2023 08/03/2023 | 08/03/2023 7030007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 323 3{3;22;::?Op;i::ﬁf]j:;"ai9°s de | 545-JOAO ALﬂ“T%Og"F’fZE EALMEIDA 1 10,811.772/0001-67 002/2022 169 R$ 45.983,00
09/03/2023 09/03/2023 |  09/03/2023 7020007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2>~ DerOSITO DE GAS 2IRMAGS 11145 666 751000162 | 03472022 7743 R$ 683,94
13/03/2023 13/03/2023 | 13/03/2023 1030020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.509.190/0001-66 |  038/2022 7397 RS 707,50
14/03/2023 14/03/2023 |  14/03/2023 1030022 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELT|  17.737.876/0001-18 |  009/2022 7890 RS 858,44
27/03/2023 27/03/2023 | 27/03/2023 9030004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NEIEER[\)/TEESLFIXER]A PNEUSE| 3 151.333/0001-63 037/2022 241 R$ 1.680,00
28/03/2023 28/03/2023 | 28/03/2023 13030003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 647 R$ 2.323,9
28/03/2023 28/03/2023 | 28/03/2023 10030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 649 R$ 131221
29/03/2023 29/03/2023 | 29/03/2023 9030005 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA T4 573 0337000170 | o09j2022 740 R$ 5.935,00
29/03/2023 29/03/2023 | 29/03/2023 9030009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA | 1g 373 033000170 | 038/2022 751 RS 454,40
29/03/2023 29/03/2023 | 29/03/2023 9030010 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA T 44 573 033/0001-70 01/2023 753 R$ 5.311,65
29/03/2023 29/03/2023 | 29/03/2023 9030012 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA 1 1g 373 033000170 | o09/2022 756 R$ 2.010,39
19/01/2023 30/03/2023 | 30/03/2023 30/03/2023 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Materialde Consumo | 3%° ~ PEPOSITODE GAS 2IRMAOS 145 g6 751 000162 | 0342022 7817 R$ 797,93
03/04/2023 03/04/2023 03/04/2023 30030001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAL;%EFIL’I“'K‘“UIDORA 18.010.260./0001-03 005/2022 2041 R$ 23.208,30
03/04/2023 03/04/2023 |  03/04/2023 30030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1522 ~PRO SAUDE DISTRIBUIDORA | 15,01 560, 10001-03 | 008/2022 2042 R§ 5501735
05/04/2023 05/04/2023 05/04/2023 3040017 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAL;%EFIL’I“'K‘“UIDORA 18.010.260./0001-03 005/2022 2043 R$ 22.088,00
05/04/2023 05/04/2023 |  05/04/2023 3040018 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 022 PRO SAUDE DISTRIBUIDORA 145 010,260 /000103 |  o08/2022 2044 R§ 4389630
20/04/2023 20/04/2023 |  20/04/2023 5040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 |  033/2022 406 R$ 5.376,14
27/04/2023 27/04/2023 | 27/04/2023 4040007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1651 R§  84.652,40
27/04/2023 27/04/2023 | 27/04/2023 3040019 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1652 R§ 8595750
27/04/2023 27/04/2023 | 27/04/2023 3040020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1653 R§ 4508773
27/04/2023 27/04/2023 | 27/04/2023 3040021 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1650 R§ 8459090
02/05/2023 02/05/2023 |  02/05/2023 4040008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 660 R$ 6.348,75
02/05/2023 02/05/2023 | 02/05/2023 17040010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 661 R$ 1.819,47
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - DESPESA DE EXERCICIO ANTERIOR 2022
CRONOLOGIA - — . N°DO TPELMEn PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
19/01/2023 19/01/2023 |  19/01/2023 51120006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 212~ NEIEER?/T?‘E)SII;ITYZEFIIR]A PNEUSE| 3 151 333/0001-63 037/2022 3092 R$ 2.430,00
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 21120007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NEIRE D DE OLIVEIRAPNEUS B 15 15, 3337000163 037/2022 3993 R$ 3.600,00




19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 30120018 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NEIRE B DE OLIVEIRAPNEUS B 15 15, 333/0001-63 037/2022 3994 R$ 1.680,00
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 14120014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 459 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 10>~ " N NOGUEIRS ATICA 1 47.610.338/0001-04 21/2021 1928 R$ 1.805,92
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 30120018 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 459 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >+~ 2010 LINDOMAR D AT 10.811.772/0001-67 | 0022022 160 R§ 1845200
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 30120020 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 459 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *> 70RO LINDOMAR DEALMEIDA |40 611 775000167 | 00272022 159 R§ 2016699
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 15120001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 459 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 - MIGUEL ARCANIO COLACADA |+ 1g 375 033/0001.70 16/2021 671 R$ 4.231,78
24/01/2023 24/01/2023 | 24/01/2023 31120001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T 3 DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 027/2021 997 R$ 3.030,59
CRONOLOGIA ) NooANoTa PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
CRONOLOGIA PEATET PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOI O ATESTO 1TOUTDACAD ARE PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
CRONOLOGIA ) NooANoTa PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO
- — - 7152 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e | 2132 - HOSPITRONICA - COMERCIO DE "
16/03/2023 16/03/2023 | 16/03/2023 16080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 905200 - Fauipar S o or| 17.737.428/0001-14 | 01472022 3476 R§  2650000| 20/04/2023 558.600.000.004.089 QuITADA
Fonte de Recursos: 16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do CAPS
CRONOLOGIA N°DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / N F[;‘S‘CNA?.TA Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOIO ATESTO 1 ToUTNACAD ARP ITO ORDEM|BANCARIA
23/03/2023 23/03/2023 | 23/03/2023 20030001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 183 'OGE\?;’I’;”AEB:(;;Q;KA DE 04.253.741/0001-35 033/2022 083 R$ 543,33
28/03/2023 28/03/2023 | 28/03/2023 13030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 650 R$ 594,00
28/03/2023 28/03/2023 | 28/03/2023 13030006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 651 R$ 686,15
29/03/2023 20/03/2023 | 29/03/2023 9030006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 - MIGUEL Qﬁc\g"m COLACADA |14 373 023/0001-70 009/2022 741 R$ 3.034,11
29/03/2023 20/03/2023 | 29/03/2023 9030011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA 1 1g 373 033000170 01/2023 754 R$ 3.134,12
29/03/2023 20/03/2023 | 29/03/2023 9030013 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 - MIGUEL Qﬁc\g"m COLACADA |14 373 023/0001-70 009/2022 757 R$ 739,45
30/03/2023 30/03/2023 | 30/03/2023 14030002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 3°° " PEPOSITODE GAS 2IRMAOS 145 g66 751 000162 | 0342022 7818 R$ 227,98
Fonte de Recursos: 16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA L1y o PAGAMENTO
DATADO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / N FIDA N?_TA Valor (R$) TADO JUSTIFICATIVA
DDATACNL N ATECTN LINUTRACKN ARP SCAI ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 160000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de /Saude da Familia
CRONOLOGIA ] . o N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
. FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
28/02/2023 28/02/2023 | 28/02/2023 28020001 3008 - Fundo Municipal de Saide | >0~ 3903900 - Oulros Sevicos de [ 53 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR 1 37 003, 103/0001-61 011/2021 2495 R$ 1.680,00
03/04/2023 03/04/2023 | 03/04/2023 31030001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 0~ 3-3-00-50-00 - Oulios Senvigos de 1538 - STERELIZE LIXOHOSPITALAR 157 03 103/0001-61 011/2021 2537 R$ 1.680,00
03/05/2023 | 03/052023 | 03/05/2023 26040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20~ 3-3-90-39.00 - Outros Servios de | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR | 55 003 103000161 | 011/2021 2599 R 231000
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
0
CRONOLOGIA i . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigéo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
_ FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO




26/10/2022 26/10/2022 26/10/2022 24100003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAL;%EFIL"‘MK‘“UIDORA 18.010.260/0001-03 008/2022 1958 R$ 20.738,65
26/10/2022 26/10/2022 |  26/10/2022 24100005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SA‘;%EFFIISTRIBUIDORA 18.010.260/0001-03 005/2022 1960 R$ 25.356,76
01/11/2022 01/11/2022 | 01/11/2022 17100008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 7~ 3.3-20-3-00 - Olros Servigos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1075 R$ 5.318,38
01/11/2022 01/11/2022 | 01/11/2022 17100008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 7~ 3.3-20-3-00 - Oulros Servigos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1076 R$ 738,00
18/11/2022 18/11/2022 18/11/2022 24100007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | > izfgi'f:?Op;g:g‘flrsﬁi':’f"s de 309 - GERSON SAT,IL,J:E" AIMEIDALIRA 45 1 13.424/0001-41 016/2022 441 R$ 5.940,30
16/12/2022 | 16/12/2022 | 1671212022 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | >~ 3:3-0-30-00 - Oulios Senvicos de. [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |y, 140 0g0/0001-05 | 4172021 560 R$  13.00500
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2~ > 3fg3i?Opngf‘flrslel':’f"s e - i ENTOS 111 140.080/0001-05 41/2021 588 R$ 13.005,00
16122022 | 16/12/2022 | 1671212022 21110005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | = >-2-90-0-00 - Oulros Servicos de | 545 - JORO LINDOMAR DEALMEIDA 110 611 775000167 | 00272022 153 R$ 2184650
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 11110003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 566 R$ 2.071,96
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 18110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 - MIGUEL ARCANJO COLACADA T 19 373 623/0001.70 | o09/2022 611 R$ 2.598,24
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 24110002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - "MOUEL ARCANID COLACA DA 114 573 0737000170 009/2022 612 R$ 2.28464
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 16120009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 038/2022 653 R$ 2.535,65
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 11110001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 221> NEIRE D DEOIIVEIRAPNEUS ET 5 151 333/0001-63 037/2022 3837 R$ 3.120,00
— - - 2213 - NERE D b OLIVEIRA PREUSTE
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 16110011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ) D oLV 13.151.333/0001-63 037/2022 3840 R$ 840,00
— - - TITT-NEIRED DE OLIVEIRA PNEUS E
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 16110012 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo e O 13.151.333/0001-63 037/2022 3859 R$ 4.860,00
20/12/2022 20/12/2022 | 20/12/2022 25110004 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° ~MIGUEL ARCANIO COLACADA T 14 373 03 /000170 | 00972022 639 R$ 1.107,72
20/12/2022 20/12/2022 | 20/12/2022 14120012 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MIGUEL ﬁﬁc\ﬁmo COLACADA T 19 373.023./0001-70 |  038/2022 642 R$ 2.041,40
20/12/202 | 201272022 | 2071272022 14120013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 - MICUEL ARCANJO COLACADA T 49 373 053 000170 | 038/2022 643 R$ 160576
30/12/2022 30/12/2022 | 30/12/2022 12120001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 585 R$ 2.143,86
19012023 | 19/01/2023 | 19/01/2023 9010005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 - MICUEL ARCANIO COLACADA T 49 373 053 000170 | 038/2022 684 RS 250250
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 9010013 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 608 R$ 2.033,52
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 6010002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 038/2022 668 R$ 848,62
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 10010002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo oo A0S 1 15.866.751/0001-62 034/2022 7620 R$ 227,98
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 1020016 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1117 R$ 2.513,80
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 10010007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 626 R$ 2.376,96
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 7020006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 632 R$ 1.678,04
16/02/2023 | 16/02/2023 | 16/02/2023 6020006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 - MICUEL ARCANIO COLACADA T 49 373 053 000170 | 038/2022 713 RS 2342,26
23/02/2023 23/02/2023 23/02/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sade Tmm‘f"%gg‘;‘if,ﬁ:ﬁ@“ de | 1780 i ENTOS 1 11.140.080/0001-05 41/2021 608 R$ 13.005,00
13/03/2023 13/03/2023 | 13/03/2023 1030021 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 038/2022 7400 R$ 707,50
20/03/2023 | 20/03/2023 | 20/03/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | *°7 ~ 32903900 - Oulros senvicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [y 149 0g0/0001-05 | 014/2021 624 R§ 1300500
erceirns - Pessna luridica FIRFIT
28/03/2023 28/03/2023 | 28/03/2023 13030004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 648 R$ 2.497,04
29/03/2023 20/03/2023 | 29/03/2023 9030007 3008 - Fundo Municipal de Saide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA T 44 573 0337000170 009/2022 746 R$ 2.441,60
29/03/2023 20/03/2023 | 29/03/2023 9030008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1796 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA 116 373 737000170 009/2022 749 R$ 2.645,66
24/04/2023 24/04/2023 24/0/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | > 13'90:39'00 - Outros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS 1 4 49 080/0001-05 41/2021 647 R$ 13.005,00
arceirng - Pecena luridica EIRFIT
Despesas de Exercicio Anterior -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saide da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Saide | */ ~33:90.39.00 - Outros Servicos de 1 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 1) 149 0g0/0001-05 4172021 603 R$ 13.005,00
19/01/2023 19/01/2023 |  19/01/2023 20120011 3008 - Fundo Municipal de Saide | %/ ~33:90.39.00 - Outros Sevicos de 1309 - GERSON SATIUEL ALMEIDALIRA |15 113 454/0001-41 016/2022 448 RS 3.075,25
erceirns - Pessna Turidica ME
SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou ap do de servico ou aquisicdo que, por sua natureza, seus obj sejam is ao das daA 3o Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA | ~ N®DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTACOLN ATESTN 1LTOUTNACAN ARP 2L ITO. ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude Bucal
CRONOLOGIA . . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ROEEARCAREA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO
18/04/2023 18/04/2023 |  18/04/2023 24030001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA | 06.994.589/0001-77 08/2023 1206 RS 10.649,00
18/04/2023 18/04/2023 |  18/04/2023 29030001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA | 06.994.589/0001-77 08/2023 1207 R$ 6.009,28




Fonte de Recu

Fundo a Fundo de Recursos

N° DO

CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __[ATESTO 11ouTNACED ARP FISCAL PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA . . . N° Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO RDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOIO _|ATESTO LTouTDACAO ARP PAGAMENTQ o CA
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 15070010 3008 - Fundo Municipal de Saide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL éﬁ(i//;NJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 22/2021 450 R$ 715,20
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 14120007 3008 - Fundo Municipal de Saide | 581 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI| 17.737.876/0001-18 009/2022 7487 R$ 914,88
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso I - com Ci i (para que portam i e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA i N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigéo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _[ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO
- . - 76 - M. B. COM. E DERIVADOS DE
04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 3040001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PETROLEO EIRELL 08.345.698/0001-99 01/2023 169 R$ 5.258,76 05/04/2023 40.501 QUITADA
04/04/2023 | 04/04/2023 | 04/04/2023 3040002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material e Consumo | 763 COM. £ PERWADOSDE | gg 345 608/0001-99 01/2023 170 R$ 7.332,89|  05/04/2023 40.502 QUITADA
04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 3040003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 265 R$ 4.946,41 05/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 3040004 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 266 R$ 26.453,06 05/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 3040005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 267 R$ 1.186,47 05/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 3040006 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 496 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 268 R$ 506,03 05/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 3040007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 269 R$ 1.414,92 05/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 3040008 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 270 R$ 3.466,07 05/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 17040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 287 R$ 1.381,30 19/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 17040002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 288 R$ 2.863,10 19/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 17040003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 289 R$ 1.460,63 19/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 17040004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 290 R$ 652,96 19/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 17040005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 292 R$ 3.738,45 19/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 17040006 3008 - Fundo Municipal de Saide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 291 R$ 504,24 19/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 17040007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 293 R$ 20.886,52| 19/04/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 17040008 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. i;ggIL:QDEEIiIE\ﬁDOS bE 08.345.698/0001-99 01/2023 200 R$ 3.527,08 19/04/2023 41.901 QUITADA
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 17040009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. IE-ECI'CR):)/IIL:ODEEIFF{{IEVL[ADOS DE 08.345.698/0001-99 01/2023 201 R$ 4.358,32 19/04/2023 41.902 QUITADA
02/05/2023 02/05/2023 02/05/2023 2050005 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. i;ggIL:QDEEIiIE\ﬁDOS bE 08.345.698/0001-99 01/2023 272 R$ 3.770,72 03/05/2023 50.301 QUITADA
02/05/2023 02/05/2023 02/05/2023 2050006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. IE-ECI'CR):)/IIL:ODEEIFF{{IEVL[ADOS DE 08.345.698/0001-99 01/2023 273 R$ 4.091,31 03/05/2023 50.302 QUITADA
03/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 2050007 3008 - Fundo Municipal de Saide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 320 R$ 1.559,33 03/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
03/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 2050008 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 321 R$ 3.772,81 03/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
03/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 2050009 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 322 R$ 1.765,69 03/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
03/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 2050010 3008 - Fundo Municipal de Sade | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 323 R$ 803,11 03/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
03/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 2050011 3008 - Fundo Municipal de Saide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 324 R$ 566,97 03/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
03/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 2050012 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 325 R$ 4.081,15 03/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
03/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 2050013 3008 - Fundo Municipal de Saide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 326 R$ 22.798,68 03/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE

2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso X - Despesa com servicos para ial, de urgéncia e géncia;)
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO CELITI ST
12/04/2023 12/04/2023 |  12/04/2023 11040002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 0> 5o-00-39-00 - Outros Servigos de [ 1446 - GROUPMED SERVICOSDE |54 797 19/0001-79 037/2021 981 R$ 32.284,32|  14/04/2023 41.403 QuITADA

Terceirns - Pessna Turidica

SALIDE I TDA




12/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 11040002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3>~ 33:20.39.00 - Oulios Seivicos de | 1446 - GROUPHED SFRVICOS DE 24,797.019/0001-79 037/2021 982 R$ 67.107,66| 14/04/2023 41.404 QuITADA
12/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 12040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 20 izfgi'f:?Op;g:;“flrsﬁi':’f"s de [ 2262-C. E‘A%EDQSLI”T':S\& F-D.C 1 49.145.914/0001-30 11/2023 12 R$  245.767,25
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 201
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como is e de interesse publico (Inciso X - Despesa com servigos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
FISCAL ORDEM BANCARIA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO o e 55— ARP PAGAMENTO

10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 6040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 00 3;3;22%‘?Op;gggﬁir:irr‘:g°s de LIGA,\':‘SITE‘ iﬂ‘iﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409203 R$ 51500 12/04/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 6040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 > zrf:ﬁ (fopagt‘:ﬁifd_w'g°s de |28~ "IGANTUTE *;IUGFRANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409204 R$ 51500 12/04/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 6040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 00 37332."\3{ (fopagt‘:ﬁifd_w'g°s de |28~ LIGANTUDT(E‘ *;IENG&ANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409205 R$ 1.323,00 | 12/04/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 6040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 00~ 3;3;22;?2?09;2ﬁ“fﬁ£‘:9°5 de |28~ LIGANTUDT(E‘ *;IUGFRANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409206 R$ 180,00 |  12/04/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 6040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2°° zrf:ﬁ (fopagt‘:ﬁifd_w'g°s de |28~ "IGANTUTE *;IUGFRANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409241 R$ 1.670,00 | 12/04/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 6040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 00~ 37332."\3{ (fopagt‘:ﬁifd_w'g°s de |28~ LIGANTUDT(E‘ *;IENG&ANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409242 R$ 108,00| 12/04/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 6040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 00 3;3;22;?2?09;2ﬁ“fﬁ£‘:9°5 de |28~ LIGANTUDT(E‘ *;IUGFRANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409244 R$ 585,00 12/04/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 6040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2°° > zrf:ﬁ (fopagt‘:ﬁifd_w'g°s de |28~ "IGANTUTE *;IUGFRANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409246 R$ 1.260,00 |  12/04/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 6040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 00 37332."\3{ (fopagt‘:ﬁifd_w'g°s de |28~ LIGANTUDT(E‘ *;IENG&ANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409247 R$ 270,00|  12/04/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
25/04/2023 25/04/2023 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 3T'3'90_'3§ 00 - Outros Servicos de 286 - "IGA ORTE RIOGRANDENSE |~ 00 16 765/0001-39 001/2023 409547 R$ 2.000,00

3560 00 Oaror Seraces de | 286 ~TIGA NORTE RIOS FRANDENSE

25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 300~ 3-3-20.9-00 - OUlros Senvig peaindyU=iovpyle 08.428.765/0001-39 001/2023 409549 R$ 1.380,00

25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 00 > jjgfni?Opagg"ﬁflfe:'@“ de - LIGA NORTE 'iIANFRANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409550 R$ 360,00

25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 300~ 3-3-20.35-00 - Oulfos Servicos de - LIGA NORTE RIOGRANDENSE g5 428.765/0001-39 001/2023 409551 R$ 1.020,00

25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 300~ 3-3-20.35-00 - Oulfos Servicos de - LIGA NORTE RIOGRANDENSE g5 428.765/0001-39 001/2023 409552 R$ 162,00

25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 300~ 3-3-20.35-00 - Oulfos Servicos de - LIGA NORTE RIOGRANDENSE g5 428.765/0001-39 001/2023 409553 R$ 351,00

25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 300~ 3-3-20.35-00 - Oulfos Servicos de - LIGA NORTE RIOGRANDENSE g5 428.765/0001-39 001/2023 409556 R$ 1.380,00

25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 300~ 3-3-20.35-00 - Oulfos Servicos de - LIGA NORTE RIOGRANDENSE g5 428.765/0001-39 001/2023 409557 R$ 720,00

25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 300~ 3-3-20.35-00 - Oulfos Servicos de - LIGA NORTE RIOGRANDENSE g5 428.765/0001-39 001/2023 409558 R$ 405,00

25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 300~ 3-3-20.35-00 - Oulfos Servicos de HIGA NORTE RIOGRANDENSE | 45 428.765/0001-39 001/2023 409559 R$ 495,00




